THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách đề cử, bình chọn

“Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023”

Thực hiện Quyết định số 4996/QĐ-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về ban hành Quy chế bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm” và

Công văn số 1368/BGDĐT-TCCB ngày 31/3/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc hướng dẫn bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023”; Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) thông báo công khai danh sách cá nhân được đề cử, bình

chọn Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023, như sau:

I. Nội dung công khai:

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua Khen thưởng ngành giáo dục và

đào tạo ngày 21 tháng 8 năm 2023; Sở GDĐT công khai danh sách 05 cá nhân

đã đảm bảo đầy đủ các tiêu chuẩn quy định tại Quyết định số 4996/QĐ-BGDĐT

ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế bình chọn

“Nhà giáo tiêu biểu của năm” trong năm học 2022-2023, như sau:

1. Ông Hồ Phúc, Phó Hiệu trưởng, Trường THPT Bình Sơn;

2. Bà Lê Thị Phượng, Giáo viên, Trường Trung học cơ sở Hành Thiện,

huyện Nghĩa Hành;

3. Bà Huỳnh Thị Ngọc Yến, Giáo viên, Trường Tiểu học Thị trấn Chợ

Chùa, huyện Nghĩa Hành;

4. Bà Vũ Thị Thủy, Giáo viên, Trường Mầm non 30/10, huyện Ba Tơ;

5. Ông Nguyễn Văn Lên, Giáo viên, Trung tâm GDNN-GDTX huyện Ba Tơ.

II. Thời gian công khai:

Từ 07 giờ 00, ngày 22/8/2023 đến 17 giờ 00 ngày 29/8/2023.

III. Hình thức công khai:

- Công khai trên Cổng thông tin điện tử Sở GDĐT tỉnh Quảng Ngãi;

- Gửi thông báo công khai đến các đơn vị, cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh.

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  22  tháng 8 năm 2023

IV. Xử lý ý kiến phản hồi:

Trong trường hợp tổ chức, cá nhân không thống nhất với các cá nhân được

đề cử, bình chọn, đề nghị có văn bản phản hồi thể hiện đầy đủ thông tin cá nhân

người gửi văn bản, nội dung không thống nhất đối với cá nhân được đề cử; gửi

về Sở Giáo dục và Đào tạo, số 58 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi trước 11

giờ 30 ngày 30/8/2023.

Quá thời gian nêu thông tin phản hồi không được giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ GDĐT (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

		2023-08-22T09:13:11+0700

		2023-08-22T09:41:11+0700

		2023-08-22T09:41:11+0700